
 
 
 
 

 

COMANDO POLIZIA  LOCALE  

Piazza Leopardi n.27 –   0737.889132  – 0737.889327 
email: polmun@esanatoglia.sinp.net          PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

*** 

Pagina 1 di 1 
 

O RD I N AN Z A  N . 2 8/2 0 17  

_____Prot. Nr. 1047________ 
“Disciplina temporanea della viabilità in Piazza Garibaldi  in occasione di iniziativa pubblica 
organizzata dalla Amministrazione Comunale per sabato 18 febbraio 2017” 

 
IL COMANDANTE  DELLA POLIZIA LOCALE 

    
PRESO ATTO della richiesta vb.  ricevuta in data 13.02.2017 da parte del Vice Sindaco    per  

l’interdizione alla sosta in Piazza Garibaldi  dalle ore 08:30 alle ore 12:00 di 

SABATO 18 FEBBRAIO 2017,  in favore di  iniziativa pubblica  organizzata 

dall’Amministrazione Comunale; 

 VISTO          l'art. 107 del Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali adottato con Decreto  

                      Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 ed in particolare il comma 5; 

VISTI            gli artt. 5, 6, 7 e 9 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 riguardante le norme  

                      sulla   disciplina della circolazione stradale e s.m.i., nonché le norme del   

                      regolamento di esecuzione del predetto  Decreto Legislativo approvato con D.P.R.   

                      16.12.1992 n. 495; 

RITENUTA  la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di  adottare i provvedimenti meglio  

                      specificati in dispositivo, 

O R D I N A 

 

Per  SABATO  18 FEBBRAIO 2017 l’istituzione temporanea del DIVIETO DI SOSTA “con 
rimozione” in piazza Garibaldi, dalle ore 08:30 alle 12:00, per le motivazioni in premessa 

richiamate. 

AVVERTE 

che la presente disposizione non opera nei confronti dei mezzi di Soccorso Pubblico, Polizia, 

Protezione Civile  e di quelli degli Organizzatori addetti al servizio di staff/vigilanza. 

La presente ordinanza non sostituisce le  autorizzazioni amministrative eventualmente 
necessarie; i partecipanti dovranno attenersi scrupolosamente alle norme del vigente Codice 
della strada  e dovranno essere dottate tutte le misure necessarie per tutelare e prevenire 
danni a persone o cose. 
  Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni;--// 

 L’Ufficio Tecnico Comunale  curerà l’apposizione della segnaletica del caso.---// 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza. --// 

Manda la presente, per l’informazione e quanto di competenza a: 

 CC STAZ MATELICA 

 UFFICIO TECNICO – SEDE 

 PROTEZIONE CIVILE COMUNALE- SEDE 

Dalla Residenza Comunale, lì 13.02.2017 
 

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

